

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ 16 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ, 2025

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

Νίκος Χατζηστεφάνου	(Δήμαρχος)
Παναγιώτης Μανώλη	(Αντιδήμαρχος)
Κωνσταντίνος Κωνσταντίνου	(Μέλος)
Νίκος Παπαπέτρου	(Μέλος)
Μαρία Πατσαλοσαββή	(Μέλος)
Μαρία Τσιουρούτη Ερωτοκρίτου	(Μέλος)
Σωτηρούλλα Παναγίδου	(Μέλος)
Αλέξανδρος Ποστεκκής	(Μέλος)

ΑΠΟΝΤΕΣ

Κυριάκος Χατζηνικολάου	(Μέλος)
------------------------	---------

Ο Κ. Χατζηνικολάου ενημέρωση εκ των προτέρων για την απουσία του λόγω άλλων υποχρεώσεων.

ΠΑΡΑΚΑΘΗΜΕΝΗ

Μαρία Κλεάνθους, Βοηθός Γραμματειακή Λειτουργός – για τήρηση των πρακτικών. Η Έμιλυ Καραϊσκού, Δημοτική Γραμματέας απουσίαζε κατόπιν ιατρικής άδειας.

Ο Δήμαρχος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίας

A. ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ

Τα πρακτικά της συνεδρίας με ημερομηνία 29 Ιουλίου 2025 επικυρώθηκαν από το Δημοτικό Συμβούλιο και υπογράφηκαν από τον Δήμαρχο.

B. ΑΠΟΡΡΕΟΝΤΑ

1. Αξιολόγηση εκδηλώσεων

α) Μνημόσυνο Καραβιωτών

Ο Αντιδήμαρχος Π. Μανώλη ενημέρωσε ότι το μνημόσυνο έγινε όπως είχε προγραμματισθεί, εντούτοις η συμμετοχή του κόσμου ήταν περιορισμένη. Η ομιλία έγινε από τη Δήμαρχο Λαπήθου κ. Σούλλα Μούρεττου.

Επισημάνθηκε η ανάγκη να εξεταστούν τρόποι προσέλκυσης περισσότερων δημοτών και καλύτερης οργάνωσης της εκδήλωσης.

β) Εκδρομή Καραβιωτών στα Κύθηρα (2-8 Σεπτεμβρίου)

Αναφέρθηκε ότι η εκδρομή σημείωσε μεγάλη επιτυχία. Έλαβαν μέρος συνολικά 47 άτομα.

Στα πλαίσια της εκδρομής, ο Δήμος Καραβά σε συνεργασία με τον Σύλλογο «Ο Όμορφος Καραβάς» Κυθήρων διοργάνωσαν στις 3 Σεπτεμβρίου εκδήλωση για τον φερβολιτέ, στο Κάτω Δημοτικό Σχολείο του Καραβά Κυθήρων. Την εκδήλωση προλόγισε, εκ μέρους των διοργανωτών, το μέλος του Δ.Σ. του Συλλόγου «Ο Όμορφος Καραβάς» Ελένη Αντωνοπούλου και ακολούθησε χαιρετισμός από τον Δήμαρχο Κυθήρων Ευστράτιο Χαρχαλάκη και ομιλία από τον Δήμαρχο Καραβά Νίκο Χατζηστεφάνου με θέμα «Ο φερβολιτές: ιστορία, σχέση με τον Δήμο Καραβά και προοπτικές συνεργασίας». Η εκδήλωση ολοκληρώθηκε με ανταλλαγή αναμνηστικών και δεξίωση. Της εκδήλωσης προηγήθηκε τρισάγιο στο Ηρώο της κοινότητας Καραβά από τον Μητροπολίτη Κυθήρων και Αντικυθήρων.

Στη συνέχεια έγινε το άνοιγμα κοινής έκθεσης φερβολιτέ, όπου παρουσιάστηκαν εκθέματα από τον Καραβά Κύπρου και τον Καραβά Κυθήρων και επίδειξη κατασκευής του φερβολιτέ από κεντήτριες που κατάγονται από τις δύο περιοχές. Την εκδήλωση παρακολούθησε πλήθος κόσμου από όλο το νησί των Κυθήρων και ιδιαίτερα από την κοινότητα Καραβά Κυθήρων.

Η εκδήλωση τελούσε υπό την αιγίδα του Δήμου Κυθήρων.

Σημειώνεται ότι ο Σύλλογος «Ο Όμορφος Καραβάς», μετά από παρότρυνση του Δήμου Καραβά, έχει ξεκινήσει μια προσπάθεια αναβίωσης της τέχνης του φερβολιτέ στα Κύθηρα, γεγονός που δίνει την ευκαιρία για νέες προοπτικές συνεργασίας μεταξύ των δύο αδελφοποιημένων Δήμων. Δύο τεχνίτριες φερβολιτέ από τα Κύθηρα θα συμμετάσχουν στα προσεχή σεμινάρια που διοργανώνει ο Δήμος Καραβά στη Λευκωσία με επιχορήγηση από το Υφυπουργείο Πολιτισμού.

Ο Δήμαρχος Καραβά παρέδωσε στον Δήμαρχο Κυθήρων €1000 μετρητά ως εισφορά για τους πυρόπληκτους. Το ποσό δόθηκε από τον Δήμο Καραβά, το Πολιτιστικό Ίδρυμα Καραβιωτών, το Προσφυγικό Σωματείο «Ο Καραβάς» και το Ταμείο Ευημερίας Καραβιωτών με €250 έκαστος. Ο Δήμαρχος Κυθήρων θα διαθέσει την εισφορά του Δήμου Καραβά για τις ζημιές που υπέστη η Ιερά Μονή Μυρτιδιώτισσας.

Εκ μέρους του Δήμου Καραβά παρατέθηκε γεύμα στις Δημοτικές Αρχές Κυθήρων και στους εκδρομείς.

Λεπτομέρειες για τον οικονομικό απολογισμό θα παρουσιαστούν στην επόμενη συνεδρία.

2. Αναθεωρημένος Προϋπολογισμός 2025

Ο Δήμαρχος ενημέρωσε ότι υποβλήθηκε ο αναθεωρημένος προϋπολογισμός για το 2025 στον οποίο υπήρξε πρόσθετο κονδύλι ύψους €10.000 για το σύστημα «Ευαγόρας». Το Υπουργείο

Εσωτερικών θα καλύψει το ποσό των €10.000 για τη διαχείριση του συστήματος. Ανάφερε επίσης ότι στη συνεδρία της ΕΚΔ αποφασίστηκε όπως γίνει προσπάθεια για πρόσληψη κοινού λογιστή για τους κατεχόμενους Δήμους ο οποίος θα αναλάβει μεταξύ άλλων και τη διαχείριση του συστήματος.

3. Καραβιώτικα Δρώμενα 2025

Η έκδοση βρίσκεται στο τυπογραφείο για σελίδωση και έγιναν οι πρώτες διορθώσεις.

4. Γραφείο Εξυπηρέτησης Δημοτών στη Λεμεσό

Δεν υπήρξαν εξελίξεις. Ο Α. Ποστεκκής εισηγήθηκε δημιουργία κοινού γραφείου με άλλους κατεχόμενους Δήμους ή ακόμα και συνεργασία με Δήμους στη Λεμεσό. Το θέμα συζητήσει ο Δήμαρχος με τους άλλους Δημάρχους της Επαρχίας

5. Ίδρυμα Ευημερίας Καραβιωτών

Εκκρεμεί η εγγραφή του Ιδρύματος.

6. Συντήρηση Εκκλησιαστικών μνημείων Καραβά

Ο Δήμαρχος ενημέρωσε ότι έχει μαζευτεί αρκετό ποσό από τους Καραβιώτες. Το ΠΙΚ θα προσφέρει το ποσό των €2500, το οποίο ήταν το υπόλοιπο του λογαριασμού Προθεσμίας στην Τράπεζα Κύπρου και το Δ.Σ. του Ταμείου Ευημερίας Καραβιωτών αποφάσισε να προσφέρει το ποσό των €10000. Σε συνάντηση που είχε με τον Αρχιεπίσκοπο Κύπρου τον ενημέρωσε ότι η Αρχιεπισκοπή θα κάνει εισφορά και το ποσό της εισφοράς θα ανακοινωθεί στο δείπνο που διοργανώνεται με σκοπό τη συγκέντρωση πόρων για αποκατάσταση των εκκλησιών του Καραβά, στις 25 Σεπτεμβρίου στο ROYAL HALL στη Λευκωσία.

Ο Α. Ποστεκκής σε προηγούμενη συνεδρία εισηγήθηκε, όπως για ιστορικούς σκοπούς, γίνει μια συμβολική εισφορά για την αποκατάσταση των εκκλησιών του Καραβά από το Δημοτικό Συμβούλιο Καραβά. Υπήρχαν επιφυλάξεις από μερικά μέλη του Δ.Σ., ειδικά επειδή το συνολικό ποσό που θα δοθεί θα εμφανίζεται χαμηλό σε σχέση με άλλες εισφορές. Μετά από ανταλλαγή απόψεων αποφασίστηκε όπως δοθεί από την αντιμισθία του Δημάρχου το ποσό των €100 και από τα έξοδα παραστάσεως των Δημοτικών Συμβούλων το ποσό των €50 έκαστος, ώστε να συμπληρωθεί ποσό €500. Θα ερωτηθεί και ο Κ. Χατζηνικολάου, ο οποίος απουσίαζε από την συνεδρία, αν συμφωνεί.

Γ. ΘΕΜΑΤΑ

1. Ενημέρωση για δραστηριότητες Δημάρχου και άλλων μελών του Δ.Σ. 29/7/25 – 16/9/25

Δόθηκε κατάλογος με τις δραστηριότητες του Δημάρχου, κατά την περίοδο 29/7/25 – 16/9/25, ο οποίος επισυνάπτεται.

Ο Δήμαρχος ενημέρωσε για τη δημιουργία Επιτροπής συγκέντρωσης πόρων για αποκατάσταση των εκκλησιών του Καραβά, η οποία συνεδριάζει σε τακτά χρονικά διαστήματα.

Επίσης, ενημέρωσε για την συνάντηση που είχε στις 27/8 με τον Αρχιεπίσκοπο Κύπρου στην Αρχιεπισκοπή, ο οποίος προσκλήθηκε στο δείπνο συγκέντρωσης πόρων για αποκατάσταση των εκκλησιών του Καραβά. Ο Αρχιεπίσκοπος θα προσπαθήσει να παρευρεθεί στο δείπνο και θα προχωρήσει σε εισφορά για τον σκοπό αυτόν.

Στις 9/9 ο Δήμαρχος μαζί με τον Αντιδήμαρχο, με πρωτοβουλία της Ελένης Καλάβα, παράθεσε γεύμα στον κ. Στέλιο Σαρδάνη και την οικογένεια του, στο κέντρο Λυσιώτικη Σούβλα στη Λευκωσία.

Στις 16/9 ο Δήμαρχος, Αντιπρόεδρο της ΕΚΔ, εκπροσώπησε την ΕΚΔ σε συνεδρία της αρμόδιας επιτροπής της Βουλής των Αντιπροσώπων, που θέμα είχε τη δημιουργία Ταμείου Απώλειας Χρήσης Κατεχόμενων Περιουσιών. Στην συνέχεια παρευρέθηκε στην συνεδρία της ΕΚΔ, όπου ενημέρωσε για το θέμα αυτό. Όπως ανέφερε, προέκυψαν κάποια διαδικαστικά θέματα για την δημιουργία του Ταμείου, έτσι το θέμα θα συζητηθεί σε επόμενη συνεδρία της Επιτροπής της Βουλής.

Την ίδια μέρα ο Δήμαρχος έδωσε συνέντευξη στο Ραδιόφωνο του ΡΙΚ, στο πρόγραμμα της Ειρήνης Μυλωνά, όπου ενημέρωσε για τις συναντήσεις των γυναικών του Καραβά, το δείπνο που διοργανώνεται για συγκέντρωση πόρων για αποκατάσταση των εκκλησιών του Καραβά και άλλες δραστηριότητες του Δήμου.

Ο Αντιδήμαρχος Π. Μανώλη εκπροσώπησε τον Δήμο στο Μνημόσυνο Καραβιωτών στις 10/8/25,

Ο Κ. Κωνσταντίνου εκπροσώπησε τον Δήμο στην Αντικατοχική εκδήλωση του Δήμου Λακατάμιας και κατάθεσε στεφάνι στο Στρατιωτικό Κοιμητήριο Λακατάμιας στις 4/8/25.

Η Μ. Πατσαλοσαββή εκπροσώπησε τον Δήμο στα εγκαίνια του Μουσείου Εφέδρων Πυροβολικού στις 10/9/25.

2. Δραστηριότητες που ακολουθούν

α) Πρωινός καφές για Καραβιώτισσες

Θα πραγματοποιηθεί την επόμενη της συνεδρία στις 17 Σεπτεμβρίου, ώρα 10.30 π.μ. στο οίκημα του ΡΙΚ.

β) Εκδήλωση Επιτροπής Συγκέντρωσης πόρων

Προγραμματίζεται για τις 25 Σεπτεμβρίου, ώρα 8.00 μ.μ., στο κέντρο ROYAL HALL, στη Λευκωσία. Το εισιτήριο εισόδου ορίστηκε στα 50 ευρώ και τα καθαρά έσοδα από τις εισπράξεις θα δοθούν για τη συντήρηση των εκκλησιών. Η εκδήλωση οργανώνεται από την Επιτροπή Συλλογής Πόρων.

γ) Εκπ. Εξορ. "Γνωριμία με τον θαλάσσιο κόσμο" Αμμόχωστος

Προγραμματίζεται από τη Νεολαία για την περίοδο 17 - 19 Οκτωβρίου, στην Επαρχία Αμμοχώστου.

δ) Εσπερινός Αγίου Ευλαλίου

Θα γίνει την Τρίτη, 21 Οκτωβρίου, σε συνεργασία με τον Δήμο Λαπήθου, στον Ιερό Ναό Αποστόλου Βαρνάβα στη Δασούπολη.

ε) Σεμινάρια Φερβολιτέ Α' Μέρος

Τα σεμινάρια θα χωριστούν σε δύο μέρη. Το πρώτο μέρος θα γίνει την περίοδο 20 - 22 Οκτωβρίου και θα έχουν την ίδια μορφή με πέρσι. Τα χρήματα για την υλοποίηση τους έχουν εξασφαλιστεί από τα προγράμματα του Υφυπουργείου Πολιτισμού.

στ) Παρέλαση

Θα γίνει στις 28 Οκτωβρίου. Ο Δήμαρχος προέτρεψε τη Νεολαία να ξεκινήσει από τώρα την προεργασία και αν χρειάζεται αγορά ή πλύσιμο των στολών, να ενημερωθεί ο Δήμος εγκαίρως.

ζ) Παγκ. διαγωνισμός Έκθεση / βραβεία Νεολαιών Επ. Κερύνειας

Θα γίνει στις 22 Νοεμβρίου, στην αίθουσα «Πλεύση» στη Λεμεσό. Για τον διαγωνισμό εγκρίνεται το κονδύλι των €225, που θα δοθεί ως βραβείο από τον Δήμο.

η) Εκδηλώσεις ΕΚΔ καταδίκης της ανακήρυξης του ψευδοκράτους

Θα γίνουν την περίοδο 13-14 Νοεμβρίου στην επαρχία Αμμοχώστου. Περισσότερες πληροφορίες θα ανακοινωθούν σύντομα.

θ) Έκθεση στη Λυών

Θα γίνει την περίοδο 19 - 23 Νοεμβρίου, μετά από πρόσκληση του Πρόξενου της Ελλάδος στην Λυών και τα εκθέματα του Δήμου Καραβά θα φιλοξενηθούν στο Ελληνικό περίπτερο. Η έκθεση αφορά την τέχνη του μεταξιού και ο Δήμος Καραβά έχει ήδη αποστείλει ορισμένα δείγματα από τα εκθέματα που διαθέτει. Για την όλη δράση ζητήθηκε στήριξη από το Υφυπουργείο Πολιτισμού. Έγινε εισήγηση όπως τον Δήμο εκπροσωπήσει ο Δήμαρχος μαζί με τη Μ. Πατσαλοσαββή και στην αποστολή να συμμετέχει και η κ. Στέλα Καζάνα, εκπαιδεύτρια της τέχνης του μεταξιού, η οποία θα παραχωρήσει μεγάλο αριθμό εκθεμάτων για την έκθεση. Η εισήγηση εγκρίνεται.

ι) Χορός του Λεμονιού

Έχει οριστεί για το Σάββατο 29 Νοεμβρίου 2025, στο κέντρο ROYAL HALL, στη Λευκωσία. Έγινε εισήγηση όπως ο Δήμος στείλει πρόσκληση στον Δήμαρχο Αμυνταίου και τη σύζυγο του, μαζί με ένα εκπρόσωπο του Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου. Η εισήγηση εγκρίνεται.

ια) Τιμητικό Δείπνο για Δήμαρχο Αμυνταίου

Την Δευτέρα 1^η Δεκεμβρίου 2025, προγραμματίζεται να παρατεθεί δείπνο στο οίκημα του ΠΙΚ, προς τιμή του Δημάρχου Αμυνταίου, εφόσον αυτός απαντήσει θετικά στην πρόσκληση για τον Χορό του Λεμονιού.

ιβ) Αποστολή στο Αμύνταιο

Στις 2-7 Δεκεμβρίου 2025, θα πραγματοποιηθεί αποστολή αντιπροσωπείας του Δήμου στο Αμύνταιο, κατόπιν πρόσκλησης από τον Δήμο Αμυνταίου. Έγινε εισήγηση η αποστολή να αποτελείται από τον Δήμαρχο και ένα μέλος του Δ.Σ. Η εισήγηση εγκρίνεται.

ιγ) Συνάντηση Δικτύωσης Επαγγελματιών Καραβά III

Προγραμματίζεται για την Τετάρτη, 10 Δεκεμβρίου και γίνονται σκέψεις αυτή τη φορά να είναι πιο στοχευμένη και να αφορά ένα κλάδο. Αναμένονται οι τελικές αποφάσεις από το ΔΣΝΚ.

ιδ) Εκδήλωση ανακήρυξης επίτιμων δημοτών

Προγραμματίζεται για τη Δευτέρα, 15 Δεκεμβρίου, είτε στο οίκημα του ΠΙΚ είτε στο Royal Hall. Οργανωτικές λεπτομέρειες θα γίνουν αργότερα.

ιε) Σεμινάριο Φερβολιτέ Β' Μέρος

Το Β' Μέρος των σεμιναρίων φερβολιτέ θα γίνει στις 17-18 Δεκεμβρίου, στο οίκημα του ΠΙΚ και θα περιλαμβάνει έκθεση με εκθέματα φερβολιτέ από Κύπρο, Ελλάδα, Ρουμανία, Γαλλία και Ιταλία.

ιστ) Παιδική Χριστουγεννιάτικη εκδήλωση

Ορίστηκε για την Κυριακή, 28 Δεκεμβρίου.

ιζ) Εκδήλωση αποφοίτων και αρίστων

Θα γίνει την Τρίτη, 30 Δεκεμβρίου.

- **Βράβευση ετήσιας έκδοσης Καραβιώτικα Δρώμενα και ΠΙΚ από APPEL Γαλλίας**

Ο Δήμαρχος ενημέρωσε ότι η Γαλλική Ομοσπονδία Γραμμάτων και Τεχνών APPEL βράβευσε τις εκδόσεις του Δήμου «Καραβιώτικα Δρώμενα», με το πρώτο βραβείο στην κατηγορία Γαλλοφωνία, για την ιδιαίτερα προσεγμένη, πλούσια και ενδιαφέρουσα θεματολογία τους.

Προχώρησε επίσης και στην βράβευση του Πολιτιστικού Ιδρύματος Καραβιωτών και του Προέδρου του, για την δράση και το σημαντικό έργο που επιτελούν στην διαφύλαξη και συντήρηση της πολιτιστικής κληρονομιάς και ιστορικής παράδοσης του Καραβά.

Η βράβευση θα γίνει στην πόλη Biscarosse της Γαλλίας στις 30 Οκτωβρίου 2025. Στην εκδήλωση για παραλαβή του βραβείου έγινε εισήγηση όπως παρευρεθεί ο Δήμαρχος και στην συνέχεια

να συνδυάσει το ταξίδι από Γαλλία σε Αγγλία για την συνάντηση με τον Σύνδεσμο Αποδήμων Καραβά – Λαπήθου Μεγάλης Βρετανίας όπως αναφέρεται πιο κάτω. Η εισήγηση εγκρίνεται.

- Προσπάθεια δραστηριοποίησης του συλλόγου Λαπήθου – Καραβά Λονδίνου

Ο Δήμαρχος ενημέρωσε ότι γίνεται προσπάθεια δραστηριοποίησης του συλλόγου Λαπήθου, Καραβά και Περιχώρων Μεγάλης Βρετανίας, ο οποίος έχει παύσει να δραστηριοποιείται τα τελευταία 2-3 χρόνια. Για το λόγο αυτό είχε συνάντηση με τον Σ. Παυλίδη και συζητήθηκε όπως ο Δήμαρχος μαζί με τη Δήμαρχο Λαπήθου μεταβούν στο Λονδίνο στις 2/11/25 για αυτή την προσπάθεια. Κατά τη μετάβαση τους θα προσκαλέσουν Καραβιώτες και Λαπηθιώτες σε κοινή συνάντηση με σκοπό την δραστηριοποίηση του συλλόγου.

- Ενημέρωση για την Θεατρική Ομάδα

Η Σ. Παναγίδου ανέφερε ότι η θεατρική ομάδα του Δήμου εγκρίθηκε για συμμετοχή στο ερασιτεχνικό φεστιβάλ θεάτρου του ΘΟΚ, όμως όπως την ενημέρωσαν δεν θα λάβει μέρος στον διαγωνισμό, επειδή είναι πρωτοεμφανιζόμενη ομάδα και δεν θα λάβει χορηγία από τον ΘΟΚ. Επίσης οι ημερομηνίες που της δόθηκαν για παρουσίαση της παράστασης δεν είναι ευνοϊκές. Υπάρχουν σκέψεις για μη συμμετοχή στο φεστιβάλ και παρουσίαση της παράστασης στη Λεμεσό και στο οίκημα του ΠΙΚ στη Λευκωσία.

- Πρόσκληση προς τον Δήμαρχο Αμυνταίου

Αποφασίστηκε όπως αποσταλεί πρόσκληση στον Δήμαρχο Αμυνταίου όπως παρευρεθεί στον Χορό του Λεμονιού μαζί με τη σύζυγο του και ένα μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου.

3. Προετοιμασία Προϋπολογισμού για 2026 – Υποβολή εισηγήσεων από τα μέλη του ΔΣ

Ενόψει της προετοιμασίας του Προϋπολογισμού για το 2026, ζητήθηκε από τα μέλη του ΔΣ να υποβάλουν εισηγήσεις για τον προϋπολογισμό του 2026 μέχρι την επόμενη συνεδρία.

Ο Δήμαρχος έκανε δύο εισηγήσεις:

- Την αναβάθμιση της κλίμακας της Δημοτικής Γραμματέως και
- Πρόσληψη υπαλλήλου σε μόνιμη βάση για τον Δήμο Καραβά.

4. Ενημέρωση / Συντονισμός για θέματα και δραστηριότητες του ΔΣΝΚ

Η Μ. Πατσαλοσαββή ενημέρωσε για τη μονοήμερη εκδρομή με τίτλο «Φυσικές Περιπέτειες» στις 27/9/25 στα Πλατάνια, που θα διοργανωθεί για τις Νεολαίες Επαρχίας Κερύνειας. Επίσης, στις 17- 19 Οκτωβρίου θα πραγματοποιηθεί εκπαιδευτική εκδρομή στην Επαρχία Αμμοχώστου. Για το σκοπό αυτό εγκρίθηκε κονδύλι €500.

5. Ενημέρωση / Συντονισμός για θέματα και δραστηριότητες Σχολικής Εφορείας Καραβά

Ο Κ. Κωνσταντίνου ενημέρωσε ότι παραλήφθηκαν δύο αιτήσεις για τις υποτροφίες του Ταμείου Τσίμον. Όπως ανέφερε, επειδή οι αιτήσεις δεν υπερβαίνουν τον αριθμό των διαθέσιμων χορηγιών, δεν θα χρειαστεί απόρριψη. Η εκδήλωση απονομής θα πραγματοποιηθεί στις 30 Δεκεμβρίου 2025.

6. Ενημέρωση για θέματα και δραστηριότητες ΠΙΚ

Η βράβευση του ΠΙΚ καλύφθηκε στο θέμα 2 των Πρακτικών αυτών.

7. Προσκλήσεις που λήφθηκαν

Έγινε ενημέρωση για τις προσκλήσεις που λήφθηκαν.

Γ. ΕΠΟΜΕΝΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑ

Η επόμενη συνεδρία ορίζεται για την Τρίτη, 7 Οκτωβρίου 2025, ώρα 6.00μμ.

Ο Δήμαρχος κήρυξε τη λήξη της συνεδρίας.

Υπογράφει:

Ο Δήμαρχος

Νίκος Χατζηστεφάνου